[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH AN GIANG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số: 88/TTr - SGTVT

            An Giang, ngày 10 tháng 01 năm 2024

TỜ TRÌNH
Về việc đề nghị khen thưởng tổng kết Khối thi đua
các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở

Kính gửi: Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng tỉnh An Giang

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
	Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ về quy định chi tiết thi hành Luật Thi đua, Khen thưởng;
[bookmark: _Hlk121899768]Căn cứ Quyết định số 876/QĐ-UBND ngày 20/4/2020 của UBND tỉnh ban hành Quy định về tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và chia Cụm, Khối thi đua tỉnh An Giang; Quyết định số 1961/QĐ-UBND ngày 04/12/2023 của UBND tỉnh ban hành Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định về tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và chia cụm, khối thi đua ban hành kèm theo Quyết định số 876/QĐ-UBND ngày 20 tháng 4 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh An Giang;
Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-SGTVT ngày 01/02/2023 của Giám đốc Sở Giao thông vận tải về việc ban hành Quy định về tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và phân chia Khối thi đua Sở Giao thông vận tải.
Căn cứ Biên bản ngày 25 tháng 12 năm 2023 về việc đề nghị khen thưởng tổng kết Khối thi đua các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở.
Sở Giao thông vận tải đề nghị Thường trực Hội đồng Thi đua, khen thưởng tỉnh xét trình Chủ tịch UBND tỉnh khen thưởng:
	1. Tặng Cờ thi đua tỉnh cho Văn phòng Sở thuộc Sở Giao thông vận tải An Giang, đã có thành tích hoàn thành xuất sắc, toàn diện nhiệm vụ công tác, dẫn đầu phong trào thi đua yêu nước của Khối thi đua các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở Giao thông vận tải năm 2023.
2. Tặng Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh cho 03 tập thể thuộc Sở Giao thông vận tải An Giang:
- Phòng Quản lý kết cấu hạ tầng giao thông;
- Phòng Quản lý chất lượng công trình giao thông;
- Phòng Quản lý vận tải, phương tiện và người lái.
Đã có thành tích trong phong trào thi đua yêu nước của Khối thi đua các phòng, đơn vị sự nghiệp thuộc Sở năm 2023.
 (Đính kèm bảng tổng hợp điểm và báo cáo thành tích)
Kính trình Thường trực Hội đồng thi đua, khen thưởng tỉnh xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban TĐKT tỉnh;
- Lưu: hồ sơ TĐKT.
	GIÁM ĐỐC

Ngô Công Thức